ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

24             23115      1600027      24000023         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

94.089,83
Importe en Letras : NOVENTA Y CUATRO MIL OCHENTA Y NUEVE EUROS CON OCHENTA Y TRES  CENTIMOS

MC.35/2024. Generación de Crédito. PROGRAMA PARA LA  PREVENCIÓN DE LA EXCLUSIÓN SOCIAL 2024. Modificaciones de crédito 2024Explicación :

.................................................... ....................................................

[...]

94.089,83Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

94.089,83
Importe en Letras : NOVENTA Y CUATRO MIL OCHENTA Y NUEVE EUROS CON OCHENTA Y TRES  CENTIMOS

MC.35/2024. Generación de Crédito. PROGRAMA PARA LA  PREVENCIÓN DE LA EXCLUSIÓN SOCIAL 2024. Modificaciones de crédito 2024Explicación :

.................................................... ....................................................